

2020-09-24

Diarienummer

Motion till Hörby kommunfullmäktige den 28 september 2020

Vi undertecknade partier kräver att kommunfullmäktige beslutar om att det görs en grundlig och oberoende utredning om vad som egentligen har skett på chefskonferensen som hölls på Örenäs Slott samt en grundlig utredning om hur kommunledningen har hanterat ärendet.

Samtliga partier har med bestörtning kunnat ta emot utsagor från flera av dem som var närvarande. De vågar inte träda fram på grund av rädsla att förlora sina jobb eller andra typer av represalier.

Vi begär en förklaring till varför såväl det politiska styret som kommundirektören väljer att vara så undfallande i frågan och inte aktivt ta tag i de övertramp som har skett. Det kan knappast gagna kommunen att såväl medborgare som media fritt får spekulera och bilda sig uppfattningar.

Näringslivsrepresentanter i Hörby har hört av sig och undrar om varför man inte agerar och håller Hörby kommuns namn så fläckfritt det går genom att agera i frågan. Hörby kommun har som varumärke gång på gång tagit stryk i media och det måste få ett slut om inte Hörbys framtid på allvar skall äventyras. Vi skall inte behöva skämmas över vår kommun!

Vi yrkar därför:

Att kommunfullmäktige omedelbart beslutar att ge kommunstyrelsen i uppdrag att utreda vad som verkligen har skett på chefskonferensen på Örenäs Slott och

Att en oberoende utredning görs av en auktoriserad advokatbyrå om det inträffade och dess hantering.


Att utredning görs om kommundirektörens agerande i ärendet, är agerandet förenligt med gällande lagstiftning och de krav man kan förväntas ställa på kommunens högsta tjänsteman?

Att åtgärder skyndsamt vidtas när utredningarna är redovisade.

Utöver själva yrkanden ovan så anser vi avslutningsvis att det rent generellt vore rimligt att berörda chefer omedelbart entledigas från sina tjänster till dess att utredningen är klar, då det förekommer tydliga informationer på att personal på olika sätt pressas till tystnadskultur.

Undertecknade partier kräver att motionen behandlas omgående då situationen är allvarlig för såväl de inblandade som för kommunen.

för


Socialdemokraterna


Liberalerna


Centerpartiet


Kristdemokraterna


Miljöpartiet de gröna


SPI


Vänsterpartiet